

FORHANDLER

Regulator
Complete



Nu har vi fundet produktet.

**Højkoncentreret kvalitetsfoder til heste.
Indeholder alt fra a-z, uden fyldstoffer og sukkeraffald.**

På en enkel måde laver vi en komplet foderplan for vore heste. Vi bruger Regular Complete til vedligehold og præstationer.



Kontakt Mette eller Bo for yderligere information og hør hvilket tilbud vi kan give dig.

www.Stutterilegind.dk

eller tlf. 24236713

Regulator Complete

Regulator Complete dækker fuldt ud behovet for både ungheste, avlsdyr og hårdt arbejdende konkurrenceheste.

Regulator Complete er et præstationsfoder, der imødekommer alle de store krav, som hestefolk stiller til det foder de fodrer deres heste med, uden at man behøver tilføje anden form for tilskud af vitaminer, mineraler, spormineraler, urter, hyben, hvidløg, sliksten, majs, lucerne, olie, kalk, biotin, elektrolytter eller tilskud til dårlig fordøjelse, kolik, gigt, åndedræt, immunforsvar, muskulatur, sener, pels, hove, ydeevne, stress mv.

Indeholder vitaminer, mineraler, makro- og mikromineraler, af høj kvalitet som er sammensat efter nyeste viden og forskning i hestefodring.

Nem fodring da der fodres med et og samme foder og samtidig opfylder de nyeste anvisninger for optimalt fodring, uanset om det er konkurrenceheste, avlsheste, ungdyr eller ponyer blot ved at kombinere med hør og korn.

Regulator Complete er et multiprodukt med helt unikke egenskaber.

Regulator Complete hjælper hesten med at fordøje fodret. Hvis hesten ikke kan fordøje fodret optimalt, nytter det ikke at give hesten et ellers rigtig godt foder, da den ikke er i stand til at optage alle de vigtige vitaminer, mineraler og spormineraler fra fodret, samt risikoen for forstoppelse og kolik øges. Regulator Complete sørger for, at hesten fordøjer fodret optimalt og forbygger forstoppelse og kolik.

En hest, der lever i naturen, undersøger urter og planter, og slikker på sten og klippestykker for at få det tilskud af vitamin, mikro-, makro- og spormineraltilskud, den har brug for. Dette kan en hest i fangescap ikke. Regulator Complete tilføjer hesten samtlige letoptagelige essentielle spormineraler, som ofte er det svage og oversete led i foder og fodertilskud.



Vitaminer/Mineraler

A: Har betydning for forbeningen i knoglerne hos voksende dyr. Mangel kan medføre tørre øjenslimhinder og nedsat syn.

B1: Er medvirkende ved omsætningen af kulhydrater, og har betydning for nervesystemets korrekte funktion.

B2: Mangel giver dårlig hud og hårlag, giver energi og vitalitet, er vigtig for fordøjelsen, lever, nyrer og støtter hormonbalancen og vækst samt afhjælper manglende ædelyst.

B6: Styrker hormonsystemet og er vigtig for lever, hjerte og knogler. B6 har betydning for proteinomsætningen og de vigtige fedtsyreres optagelse. Nødvendig for optagelse af B12, selen og for produktion af saltsyre i mavesækken.

B12: Indgår i omsætningen af visse aminosyrer, fedtstoffer og kulhydrater, med i mange enzymprocesser og immunsystemet.

Biotin: Forbygger og reparerer hovens hornkvalitet, giver en flot hud og hårlag.

C: Styrker immunforsvaret og forbedrer jernoptagelsen.

D3: Betydningen for calcium og fosfor optagelsen i kroppen.

D-pantotensyre: Forbrænding af de energigivende næringsstoffer, binyrer, nervesystem, væskebalance. Giver øget vitalitet, modvirker infektioner. Med i dannelsen af nye celler og fedtsyrer.

E: Er uundværlig for muskelopbygningen og vigtig for kønshormoner og forplantningsevnen.

Folinsyre: Betydning for celledannelse, dannelsen af blodlegemer, centralnervesystemet og fordøjelsen.

Niacin: Vigtig for forbrændingen af de energigivende næringsstoffer, fordøjelse og kredsløb.

Ca: Underskud hos voksende heste føre til manglende forbening af knoglerne og skæve ben. Udvoksede heste, afkalkning af knoglerne og lammelser.

Co: Mangel kan medføre anæmi.

Cu: Forbygger osteochondrose. Indgår i flere enzymer.

Cholin clorid: Mangel kan have negativ effekt på lever og nyre.

Fe: Har betydningen for hæmoglobin i blodet. Mangel symptomer er anæmi og energimangel.

I: Betydningen for det basale stofskifte.

K: Underskud resulterer i ædeværing, vægttab, dårlig foderstand og pels.

Mg: Er aktivator for mange enzymer. Mangel kan medføre nervøsitet, muskelsitren og kramper.

Mn: Betydning for omsætningen af kulhydrater og fedt.

Na: Er vigtig for syre-base balancen og det osmotiske tryk. Mangel medfører nedsat ædehastighed og vandoptagelse.

P: Nødvendig ved energioverførselsprocesser.

Se: Mangel kan medføre svaghed, bevægelseshæmning, vanskeligheder ved at sutte og synke, åndedrætsbesvær og svækket hjertefunktion.

Zn: Dårlig appetit, nedsat vækst, tør hud og knoglelidelser.

Urter

Se hvilke urter der også indgår i Regulator Complete, på nedenstående link.

<http://www.regulatorcomplete.com/urter>



Vil du vide mere:

Læs artiklen om ”Stråfoder i stedet for Korn”, fra magasinet Ridehesten

http://www.stutterilegind.dk/files/pdf/ridehesten_straafoder_i_stedet_for_korn.pdf

Den bedste og enkleste måde at dække din hests behov ved siden af strå.

Se mere på:

<http://www.regulatorcomplete.com>



v. Mette og Bo Sørensen

Legindvej 41, 7900 Nyk M.

Tlf. 24236713